6004

Varaosakirja

01/ 2012-

ist

Parts

ista

Dell

Ersatzteilliste

1

0

2

Working radius
2 person+40kg
Total 200kg

LEGUAN 160M1

WORKING AREA

Vrs (172012

15.9.2012



SISALLYSLUETTELO:
TABLE OF CONTENTS:

INNEHALSFORTECKNING :

INHALT:

A33910 Leguan 160M1

A34556 Puomisto/ Boom assembly

A34556 JIB

A34648 Teleskcoppl ja Taitto

A34557 Teleskooppl 2 ja Taitto

A33477 Teleskooppl 1 ja Taitte

A33905 Pilari/Column

A34409 Alusta/ Frame assembly

A33937 Maski + rajakytkin/ End Cover with sensor

A33950 Muovisuojat/ Covers

A34977 HydrauliBloki / Hydr. Assembly

A33915 Hydr.venttiili

A4104%8 LED-kotelo

A339594 Kotelo

A34393 Moottorin asennus/ Engine assenbly

A34142 Polttoainesdilid/Tank assembly

A34285 Voimansiirte, renkaat/ Drive system, tyres
A410512 Ajomoottori,jarru/ asennus/ Drivemotor, assembly
A410441 Ajomoottori,ei jarrua asennus/ Drivemotor, assembly
A33467 Voimansiirto, telat/ Drive system, tracks

A493473 Ajomoottoeri, asennus/ Drivemotor, assembly
A34012 Etuakseli, kokoonpano/ Front axle, assembly
A33985 Kytkentdkotelo / Enclosure

A34367 HydrauliBloki, pumppujen vhdistys/ Hydr. Assembly

1-2

10-12

13

14

15

16-17

18

19

20-21

22

23-24

27-28

29

30

31

1/3



A34430

A33926

A49151

A411667

A411668

A34427

A45258

A34102

A34429

64662

A34147

A34146

A34282

A410620

7410266

A34754

A35061

Korin jalka

Punnituselementti/ Weighting unit

Jousipaketti/ Spring assembly

Tyokori 200kg Al-pohija/ Platform 200kg with Al-sheet
Tybkori 200kg verkkopohija/ Platform 200kg with mesh
Porras, 130 kg koriin/ Stair for 130kg’s platform
Kansilevy 200kg koriin/ Cover, 200kg’s platform
Hydrauliikka, tyokori/ Hydr.assy, platform

Kansi

Ohjekirjakotelo / Plastic bhox for Manuals

S&hkomoottori ja laturi/ El.motor and charger

230V kytkentakotelo/ 230-Volts enclosure
Alachjaus/ 2" Control station

Kytkentikotelo, alaohijaus/ 2" controls eclosure

Letkusetti, alaochi.l160/ Hoses, 2" controls LEGUAN 160

Varoitusvilkut/ Warning indicators

Hydrauligeneraattoeri/ Hydraulic generator

33

34

35

36

37

38

38

40

41-42

43

44

45

46

47

48

49

50-51

1/3



23.10.2012

A33910 HENKILONOSTIN 16M1

@\ 5 o

/ o

N — @ j
| .[. 9

{ )! '@ C:]

sl W LIP
5} ; v T
5) o
26 \ g ’ |
—

13 16(3_?__‘:1:\,15

= ‘:5; J:_

1/51



HRO OSAN NRC KPL .
REL | graniNen | Aty NIMITYS DESCRIPTICN BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BESTNR ST
1 A3L556 1 [PUOMISTO 16M BOOMS, COMPLETE ASSE BOMMARNA, ALLA, LEGU HUBARME, ALLE, LEGUA
2 A33905 1 RILAR] PEDESTAL PIEDESTAL GESTELL
3 A36409 1 |ALUSTA [HASSIS CHASS! UNTERGESTELL
b A33915 1 |HYDRAULIVENTTIHLI COMTROL VALVE, COMPL STYRVENTIL, HOPSATTH STEUERGERAT, KOMPLET
5 A34393 i {MOOTTORIN ASENNUS ENGINE, COMPLETE ASS DIESELMOTOR, HOPSATT DIESELMOTOR, KOMPLET
[ A33408 i |YOIMANSERTO TRANSMISSION, LEGUAN KRAFTOVERFORING, LEG KRAF TUBERTRAGUNG, LE
1 A33985 1 [KYTKENTAKOTELO ELCCTRIC COMNECTION ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
8 AL10751 i JTYYPPIKILPE TYPE PLATE TYPSKYLT TYPENSCHILD
9 AL10420 1 |KAMPE HAND WINDER VEY KURBEL
i 64188 7 |SORMIRUUVI RIBLATTUY FINGER SCREW R5026M8 FINGERSKRUV R5206M85S FINGERSCHRAUBE R5026
11 A34367 i [HYDRAULIBLOKI RYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER
12 A34430 1 {KORIN JALKA SUPPORT, PLATFORM STOD, ARBETSKORG STUTZVORRICHTUNG, AR
13 A33976 1 {PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING UNIT, OVERL AVVAGHINGSELEMENT O WAAGEEINRICHTUNG, UB
14 AL 11607 i |KORI PLATFORM, COMPLETE ARBETSKORG, KOMPLETT  TARBEITSKORB, KOMPLET
15 A33939 i |PORTAAT STEP TRAPPSTEG TREPPE
14 AbY299 1 {KANSILEVY COVER LOCK DECKEL
17 A3L102 1 |HYDRAULIIKKA ASENNUS (ONTROL VALVE COMPLE  |STYRVENTI. KOMPLETT STEUERGERAT KOMPLETT
18 A364729 1 [KANSI COVER PLATE, CONTROL SKYDDSPLAT, STYRVENT {DECKEL STEUERGERAT
19 AL10470 1 {TARRA DECAL, CONTROLS DEKAL, STYRVENTIL AUFKLEBER, STEUERGER
20 64662 1 [OHIEKIRJAKOTELD APSD BOX, OPERATING MANUA FODRAL, INSTRUKTIONS KASTEN, BETRIEBSANLE
21 AL11668 1 KGR PLATFORM ARBE TSKORG ARBEITSKORB
22 A33467 1 |TELASTO CRAWLER TRACK SYSTEM  [BANDSYSTEM, KOMPLETT  IRAUPENL AUFWERK
23 A3L16T 1 |SAHKOMOOTTORI + 230V ELLCTRIC PROPELLING ELDRIFT 230V, HOPSAT ELEKTROANTRIER 230V,
24 A3L282 1 |ALAOHJAUS LOWER CONTROLS LEGUA  |STYRNING PA MARKNIVA BODENSTEUERUNG LEGUA
25 AJLT54 1 [VAROITUSVILIKUT ASERNUS
26 A35061 1 [HYDRAULIGENERAATTORI  |HYDRAULIC GENERATOR, HYDRAULGENERATOR, MO [HYDRAULIKGENERATOR,




A34556 PUOMISTO 16m ASENNUS

NRO 0SAN NRO KPL

A I P NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR 5T
1 A33463 1B JIE BOOM, COMPLETE A HB ARM, HOPSATTNING JIB ARM, KOMPLETT ZU
2 A34648 1 [TELESKOOPPI JA TAITTO TELESCOPE, COMPLETE TELESKOPBOM, HOPSATT  ITELESKOP, KOMPLETT /Z
1
1

3 A34557 NOSTOPUOMI 2 JA PAATY |[LOWER BOOM 2, (COMPLE LYFTBOM 2, HOPSATTNI HUBARM 2, KOMPLETT £
L A334T7 NOSTOPUQMI 1 JA PAATY  [LOWER BOOM 1, COMPLE LYFTBOM 1, HOPSATTNt HUBARM 1, KOMPLETT Z




A33463-JIB

NRO 0SAN NRQ KPL .
per | areplec | &Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR 8T

1 A33462 1 115 JIB BOOM JIB BOM JIB ARM

2 A33456 1 |VETOTANKG DRAWBAR DRAGSTANG STANGE

3 ALE297 2 |TAPPE PIVOT PIN TAPP BOLZEN

4 A33L57 1 |viPU BAR STANG HEBELSTANGE

5 AL8320 1 TAPPI PIVOT PIM ANELTAPP BOLZEN

& A48972 L |VALIRENGAS SPALER QISTANSRING DISTANZRING

I ALB318 1 TAPP PIVQT PIN AXELTARP BOLZEN

8 A33689 1 [HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED WOD  JHYDRAULIKBLOCK MIT N
ki XXXKX 1 |0-RENGAS

10 ALBTRS 1 |HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYBRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER

1 ) 9.9.9.04 1 THVISTESARJA

12 AKBT89 1 IHYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER

13 KAXRNA 1 THVISTESARJIA

14 65151 6 |LIUKULAAKER! PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-77
15 65150 1 JLIUKULAAKER! PDE SLIDE BEARING 28725 QLIDLAGER 28/25-20 GLEITLAGER 28/25-20
16 65147 [ VENTTHLIR ATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ

i1 13326 2 |SECGERRENGAS SEEGER RING AZ5x1,2 SEEGER-RING A75x12 SEEGER RING A25x1,2

18 64087 3 {KULMALHTIN 90 AST. CLBOW FITTING 90 DEG VINKELIKOPPLING 90 GR VINIKEL -VERSCHR, (40X
19 ALI625 7 KINNIKE FASTENMER Kl AMMARE HLEMME

20 147197 6 TRUUSICROLORUUWI HEXAGONAL HEAD SCREVW  [SEXKANTHALSKRUV MBx {INMEM-SECHSKANTSCHRA
21 64059 2 |PERUSLHTIN BASIC FITTING TA0XS1 RAK KOPPLING FLOX510 GERADE EINSTHR. FAOX
22 65377 i VENTTILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VEMTILPATRON 2/2 VENTHEINSATZ 277

23 64599 1 SOLENOIDE 12V /17w SOLEMGID 12V /1T SOLENOID 12V /11 MAGNETSPULT 1210
24 6460601 1 JHIRSCHMANN-LITIN CONNECTOR HIRSCHMANN STICKPROPP HIRSCHMAN STECKER RIRSCHMAMM




A34648 TELESKOOPPIPUOMI




A34648 TELESKOOPPIPUOMI

| S T ;
pos | seethiiam | T NIMITYS BESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 A33478 1 ITAITTOPUOM BOUM, CUTER LYFTBOM, YTTRE HUBARM, AUSSERER
2 A34567 i JATKE
3 AbHLLE 2 |LAAKER] BEARING 110x170x%10 LAGER 17¢x170x10 LAGER 170x170x%10
b ALBIBS 8 |LIUKULAAKERI SELIBE BEARING GLIBLAGER GLEITLAGER
5 A4 8782 i HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER
G XAXXX 1
7 A33689 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NOD  IHYDRAULIKBLOCK MIT N
§ XXXXX 1
9 AL11203 i HYDRAULISYLINTERI HYDR. EYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR, ZYLINDER
10 AXAXK 1
11 A6 8587 2 JVALILEVY PLATE SKIVA PLATTE
12 AL1L 84 2 |LAAKERIPESA BEARING HOUSING LAGERHUS LAGERBOCK
13 Ab11L81 7 {LAAKERI BEARING 135x135x 1 LAGER 135x135x10 LAGER 135x135x10
14 A#48993 2 PEITELEVY COVER PLATE TACKPLATTA ABDECKPL ATTE
15 ALB291 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN
16 65147 3 |VENTTHLIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ
17 ALBITS 2 TAPPI Pl AXELTAPP BOLZEN
18 65153 2 [LIURUL AAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
19 ALBIT8 1 TAPP] PIVOT PIN TAPP BOLZEN
20 65154 2 |LIUKULAAKERI PDL-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
21 A4LTI8Y 8 [SAATOLEVY ADJUSTHMENT PLATE JUSTERINGSSKIVA EINSTELLSCHEIBE
22 AL 8991 1 TAFP] PivOT PIN TAPP BOLZEN
23 ALS319 1 KOURU CHUTE RANNA RINNE
24 AL9320 1 ALUMIINIPROFIIL] ALUMINIUM PROFILE ALUMINIUMPROFIL ALUPROFIL
25 AL9322 1 KANNAKE BRACKET FASTE AUFNAHML
26 A4L93723 i KOURY CHUTE, LARGER RANNA, STORRE RINNE, GROSSERE
21 ARG324 i KOURY CHUTE, SMALLER RANNA, MINDRE RINHE, KLEINFRE
28 AL2325 i JRULLA ROLLER RULLE ROLLE
29 ALTI26 2 IRENGAS RING RING RING
30 A49327 P IKANNAKE BRACKET FASTE AUFMANME
31 AL9328 2 IKANNAKE BRACKET FASTE AUFNAHME
32 AL9330 1 KHNNITYSLEVY MOUNTING PLATE FASTNINGSSKIVA AUFNAHMEPLATTE
33 6087 3 IKULMALHTIN 90 AST, ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR, (40X
34 65377 1 VENTTHLIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTHIPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2
35 AL4L32 ] LEVY PLATE SKIVA SCHEIBL
36 ALBTI0 i HYDRAULISYLINTERI HYOR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER
37 13.9.9.9.4 1
38 640LG 2 {KULMALHTIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKGPPLING 90 OR WINKEL EINSCHR. (40X
39 74797 6 (KUUSIOKOLORUUYI HEXAGONAL HEAD SCREW ISEXKANTHALSKRUY Méx  |INNEN-SECHSKANTSCHRA
4 64059 3 |PERUSLITIN BASIC FITTING F40XSY RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHRE. FAOX
41 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE Fb4 OVERGANGSIIPPEL Fon X VERBINDUNGSNIPPEL F6
h2 63879 i VASTUSVENTTHL CHECK VALVE 9N4DOS R RESISTANSVENTIL 9ML D SPERRVENTIL 9N400S R
43 60599 i SOLENOIDI 12 /17w SOLEMAID 12V/A1TW SOLENCID 12V/A1TW MAGHNE TSPULE 12V /17w
b TL409 3 |SEEQERRENGAS BASIC FITTING F&OXST RAK KQPPLING F40X518 OERADE EINSCHRAUBVER
0o 13376 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25x12 SEEGER-RING A25x1,2 SEEGER RING A25+12
159 73090 1 SLEOERRENGAS SECGER RING AG5=1,75 SEEGER RING A45x175 SEEGER-RIMNG ALS«1TS
X 13122 0 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 A BRICKA M8 AR UNTERLEGSUHEIBE M8
48 13039 10 JKUUSIORUUYI ZN HEXAGONAL SCREW M8 SEXKANTSKRUY M 8x16 SECHSKANTSCHRAUBE 1M
49 73121 5 JALUSLEVY M1D A10.5 WASHER M A0, BRICKA M1 A UNTERLEGSCHEIBE M10
50 T3040 4 KUUSIORUUVI 21 HEXAGONAL SCREW Mi10x SEXKANTSKRUY M10x20 SECHSKANTSCHRAUBE M1




{7

A346557 NOSTOPUOMI 2

26

NRO 05AN NRO KPL
G R NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

i A3LANZ 1 [PAATYKAPPALE LINKAGE PIECE LEDSTYCKE GELEMKTEIL

7 AL 1 NOSTOPUCMI 2 LOWER BOOM 2. COMPLE LYFTBOM 2, HOPSATTNI HUBARM 2, KOMPLETT Z
3 A0 1 VETGTANKQ SELF LEVELLING ROD PARALLELFORINGSSTANG  (PARALLELFUMRUNGSSTAN
i A33480 1T IREAKTIOTANKD REACTION ROD REAKTIONSSTANG REAKTIGNSSTANGE

5 ALBI94 4 TAPPY PIVEOT PIN TAPP BOLZEN

6 65154 8§ HLIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING OLIDLAGER QLEITLAGER

1 65155 4 HLIUKULAAKERI POE-F SLIDEL BLARING GLIDEL AGER QLEITLAGER

8 AL9029 i TAPPY PIVOT PIN TAPP BOLZEN

9 AL9031 4 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

10 AL10378 1 VALIPALA SPACER MELLANSTY{KE ZWISTHENS TUCK

11 AL10330 2 KULIETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTOD TRANSPORTSTUTZE

12 ALTD334 ? SAATOLEVY ADJUSTMENT PLATE JUSTERIMGSSKIVA EINSTELLPLATTE

13 65203 3 L APIVIENTIL -LATIN LEAD- THROUGH FITTING GEMOMPORINGSKOPPLING VERSTHRAUBUNG

4 65202 10 LAPIVIENTILHTIN LEAD-THROUGH FITTING QENOMFORINGSKOPPLING VERSTHRAUBUNG

i) ALT03IT 1 LETKUHYLLY HOSE SHELF SUANGHYLLA SCHE AUTHRINNE

1 AL10349 1 KANSI COVER LOCK JECKEL

11 LI LELS 1 KINNIKE BRACKET FASTE AUFNAHME

18 ALT04T9 7 JHYDRLUETKU L-800 HYDR. HOSE L=800 HYDRAULSLANG L=800 HYDR. SCHLAUCH L=809
19 AL10439 1 HYDRLETKU L=T00 HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH 12700
20 AL0087 7 IHYDRLETKU L=1550 HYDR. HOSE L=165%0 HYDRAULSLANG L=1650 HYDR. SCHLAUCH Ls1a%
21 ALT9T0 1 VALILEVY PLATE SKIVA PLATTE

27 AL G62 2 {HYDRLETKU L=8000 HYDR. HOSE L=8000 HYDRAULSLANG L8000 HYDR. SCHLAUCH L=800
23 13126 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25x1,2 SEEGER-RING A25+17 SEEGER RING AZ6x12
24 73090 5 |SEEGERRENGAS SEEGER RING £45x175 SEEGER RIMG 4452175 SEEGER-RING Af5x17T5
75 A4L13510 3 |SAATOLIVY

6 ALI094L8 3 SUQIALEVY

27 AL1354 4 SAATOLEYY




A33477T NOSTOPUOMI 1

NRO USANNRO KR
i I NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR §T

1 A33483 2 IVETOTANKQ SELF LEVELLING ROD PARALLELLFORINGSSTAN  {PARALLELFUMRUNGSSTAN
Z A33484 i NOSTOPUOME 1 LOWER BOOM UNDERBOM 1 UNTERARM 1

3 A33481 i PAATYKAPPALE i KNUCKLE PIECE 1 LANKSTY(KE GELEMKTEIL 1

i ALETB2 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYUINDER

5 YOXXNN 1 TIVISTESARJA

[ A33689 1 |HYDRAULIBLOK! HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NOD  PHYDRAULIKBLOCK MIT N
1 X MK 1 |O-RENKAAT

8 65317 1 VENTTHLIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VERTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2

9 65147 2 [VENTTHLIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ

10 65151 b TLUKULAAKER! PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 OLEITLAGER 34/30-22
1 ALYG038 3 |TAPRP PIVOT PIN TAPP BOLZEN

12 85155 7 {LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER

13 65154 7 JLIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING OLIDLAGER GLEITLAGER

14 ALSOT2 2 {TAPP PIVOT PiN TAPP BOLZEN

15 AHK90TH 2 |TAPP PIVOT PIN TAPP BOLZEN

16 64087 3 |KULMALYTIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELIKOPPLING 90 GR WINIKEL - VERSTHR, (40X
17 14197 6 [KUUSICKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW  [SEXKANTHALSKRUV M6x  |INNEN-SECHSKANTSCHRA
8 65148 1 |PURISTUS JOUSI SE-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJADER DRUCKFEDER

19 AL9416 1 {OHJAUSTAPPY GUIDE PIN LIMIT SWI STYRTAPP, GRANSLAGES  |LEITBOLZEN, ENDSCHAL
20 65149 1 [RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRANSLAGESBRYTARE FHOSCHALTER

21 AL10294 2 JLETKUHYLLY HOSE SHELF SLANGHYLLA STHLAUTHRINNE

22 ALT0297 2 {KANS] LOVER LOCK DECKEL

73 Ah 11083 i [HYDRLETKU L=2200 HYDR. HOSE L[=2700 HYDRAULSLANG L=2200 HYDR. SCHLAUCH L=2200
24 AL TI6B4 7 HYDRLETRU L=6950 HYDR. HOSE [ 26950 HYDRAULSLANG L=0695) HYDR, SCHLAUCH L=6950
25 54060 1 YHDYSNIPP A COMWECTOR MIPPLE Fob OVERGANGSNIPPEL F&LX VERBIMDUNGSNIPPEL F6
26 66678 i PERUSLITIN BASIC FITTING F4OXSH RAK KOPPLIMG FLOXS6- GERADE EINSCHR VERS
i1 74409 2 |SEEGERRENGAS SELOGER RING A30x15 SELGER RING A3Dx15 SELOLR-RING A30«15

28 73090 72 |SEEGERREMGAS SEEGER RING A45x17% SEEGER RING A45x1,75 SEEGER~RIMNG AL5x175
29 T6623 8 JALUSLEVY MU WASHER M10 DIN 126 BRICKA M1 DIN 126 UNTERLEGSTHEIBE (M10
30 12167 A [KUUSIGRUUVE ZN HEXAGONAL SCREW M W SEXKANTSERUY M 10«16 SECHSKAMTSIHRAUBE M
31 72117 12 [RUUSICRUUYT 7N HEXAGOMAL SCREW MéxT  {SEXKANTSKRUV MEx16 SECHSKANTSUHRAUBE M6
37 11680 12 JALUSLEVY M & WASHER M6 DM 175 BRICKA M6 A6 4 DIM Y UNTERLEGSCHEIBE M6 A
E 564599 i SOLENOIDI 12V /17w SOLENQID 12Vv/1TW SOLEMOID 12V /17w MAGNE TSPULE 12/ 17w
34 14810 3 |SECLOERREMGAS SELGER RING SELGERRING NUTENRING




A33905 PILARI

NRO {JSAN NRQ KPL
Pos | eteraLiag | St NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZECHNUNG
TERL BEST.NR 8T

1 A33LEZ 1 PILARI TURRET SVAMGPELARE DREHTURM

2 55151 & LIUKUL AAKERI POE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22

3 AL8842 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

A Th532 2 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICK A NORDLOCK NL1?Z UNTERLEGSCHEIBE NORD
5 14533 18 |ALUSLEVYPARI M1b WASHER, PAIR, M16 Ni BRICKA, PAR, M16 NLY UNTERLEGSTHEIBE, PAA
3 448973 1 TARPI PIVOT PIN TAPP BOLZEW

1 14809 18 [KUUSICKOL GRUUVI HEXAGONAL SCREW SEXKANTHALLSKRUY INNENSECHSKANT - SCH
8 13041 2 KUUSIGRUUWE 71 HEXAGONAL SCREW M12x SEXKANTSKRUV M12x25 SECHSKANTSCHRAUBE M1
9 73090 7 |SEEGERRENGAS SEEGER RING A4521,7% SEEGER RING A45x175 SEEGER-RING ALS5x175
10 A48934 2 VALILEVY SPALER RING SCHEIRE

il AGT0T40 1 TUKILEVY BRACKET PLATE FASTE AUFNAHMEPLATTE

12 74423 h ALUSLEVY M0 WASHER M1D DIN 126 BRICKA 10 DIN 126 UNTERLEGSCREIBE {(M10
13 13046 f KUUSIGRUUVE 7 HEXAGOMAL SCREW M10x SEXKANTSKRUY M10x20 SECHSKANTSCHRAUBE M1




23.10.2012

VARUSTELU

ALUSTA

A34409

0

1

DETAIL F
SCALE 1

20

DETAIL D

SCALE 1

10/51



A34LL09 ALUSTA

49




A34409 ALUSTA

NRO 0SAN NRG KPL .
e | steraw | & NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEI, BESTNR 57

1 A3L408 L | TUKIJALKA QUTRIGGER STODBEN STUTZAUSLEGER

2 A33469 1 __|RUNKO (HASSIS CHASSI RAHMEN

3 ALBRI0 1 |MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR. MATSTICKA L=230 HYDR OLPEILSTAB L2230 HYD

[ AL9060 1 |AKUN KANNAKE BRACKET, BATTERY FASTE, BATTER AUFNAHME, BATTERIE

5 65125 1 [KAANTOKEHA LALEONESS ISLEWING RING SVANGKRANSLAGER OREHKRANZ

G ALBIS2 8 |TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

1 ALB969 L |SUQJUS COVER PLATE, CYLINDE SKYDDSPLAT, CYLINDER ABDECKBLECH, ZYLINDE

8 AL10287 4 [TASSY FOCT, OUTRIGGER FOT, STODBEN FUSS, STUTZAUSLEGER

g 64352 1 |KUUSIGTULPPA R +/2" HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPROPP MAGNETT  |HYDR. TANKABLASSCHRA
10 65210 8 |LIUKULAAKER! BRM-80 SLIDE BEARING 39/35- GLIDLAGER 39/35-35 GLEITLAGER 39/35-35

1 13750 1 |SUODATIN HY HYDR. OIL FILTER OM HYDR.OLJEFILTER OMTF HYDRAULIKGLFILTER OM
12 13121 7 [ALUSLEVY MID A0S WASHER M10  A10, BRICKA M0 A UNTERLEGSCHEIBE M1D
13 AL9(61 L |TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

14 74533 24 [ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M1 NL BRICK A, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA
15 12196 24 [RUUSIORUUVIE ZN HEXAGOMAL SCREW M16 SEXKANTSKRUYV Mi16x70 SECHSKANTSCHRAUBE M1
16 A33937 1 |MASK! COVER PLATE SKYDDSPLAT VERKLEIDUNG

17 54110 27 |LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2°U SCHLAUCHVERSCHR. R/
18 64141 1 |PAAVIRTARYTRIN BATTERY DISCONNECT S HUVUDSTROMBRYTARE £~ |HAUPTSCHALTER (-1802
9 64959 1 |HYDRMOOTTORI M:S HYDRAULIC MOTOR M+5S HYDRAULMOTOR M+S MRS [HYDRAULIKMOTOR M+S M
20 A34392 1 {MASKI (OVER PLATE SKYDDSPLAT VERKLEIDUNG

2t A33950 1 [MUQVISUDIA COVER PLATES, KIT SKYDDSPLATAR, SATS VERKLEIDUNGEN, SATZ
22 04087 8 JKULMALITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR, (40X
23 4844 1 [KAYNNISTYSAKKU 12V BATTERY 12V 60AH 430 BATTERI 12V 60AH 430 BATTERIE 12V 60AH 43
24 ALT3TY 1 JAKUNKINNIKE BRACKET, BATTERY FASTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE

25 Ad G311 T [KINMITYSRAUTA BRACKET, MAIN DISCON FASTE, HUVUDSTROMBRY  TAUFNAHME, HAUPTSCHAL
26 ALGOL2 1 {POHJAPANSSARI BOTTOM PLATE BOTTENPLATTA BODENPLATTE

21 64050 1 L-LUTINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS  R6 L -VERSCHRAUBUNG R6XS
28 64045 1 [KUEMALNTIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 G WINKEL EINSCHRAUBVER
29 64051 1 |SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER  TRTXS12-1 REQUZIERVERSCHRAUBUN
30 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT BTXS12 SPANNMUTTER BTXS512 REQUZIERVERSCHRAUBUN
31 4078 1 JL-LOTINRUNKQ L-FITTING BODY REXS1 L-KOPPLING RAM R6XS L - VERSCHRAUBUNG Ré
32 64043 1 JKULMALNTIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 6R WINKEL - VERSCHR. (6 XS
33 65115 8 JLUKKOVENTTHLIPATR, CHECK VALVE CARTRIDG VERTILPATRON, LASTHA  [LASTHALTEVENTIL-EINS
34 4040 2 |PERUSLHTIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING FLOXS GERADE EINSCHR. F&OX
35 AL0AGT 1 [KAAPELI AKKU/ST CABLE BATTERY/START IKABEL BATTERI/START KABEL BATTERIL/START
36 Ab10400 1 |KAAPELI PAAKY TKIN/ST CABLE MAIN SWITCH/ST KABEL HUVUDSTROMBR./  |KABEL HAUPTSCHALTER/
37 14482 b |RASVANIPPA OREASE NIPPLE R1/8” SMORINIPPEL R1/78” 90 SCHMIERNIPPEL Ri/8”

38 ALDLTh T JKAAPEL] AKKU/STARTTI CABLE, BATTERY/START  IKABEL BATTERI/START KABEL BATTERIE/START
39 ALBL1S 1 |HAAPELI PAAKYTKIN/AK  1CABLE BATTERY DISCO KABEL HUVUDSTROMBRYT [KABEL HAUPTSCHALTER/
40 A410565 1 [LAMPOSUGA HEAT SHIELD VARMESKY DD HITZESCHILD

41 65238 4 [LIERIGPUSKIN RUBBER MOUNT (YLIND QUMMIBUFFERY CYLIND GUMMIPUFFER, ZYLIMOR
L7 A4 10851 1 HMULETKU 3747 INLET HOSE 374" SUGSLANG 374" SAUGSCHLAUCH 3/4™

43 ALTIN0D 1 KHNMITYSRAUTA BRACKET FASTE AUFNAHME

L AL10953 4 HYDRAULISYLINTERS HYDR CYLINDER, QUTR HYDRAULCYLINDER, 5TO HYDR. 7YLINDER, S$TUT
45 XXAXX 4 ITHVISTESARIA

1) Ah 11050 1 {VERKKOLEVY NET NAT NETZ

4 ALTHLY 1 (VERKKOLEVY NET NAT NETZ

W8 ALTIZ63 4 ITASSUN POHJALEVY BOTTOM PLATE, FOOT SKIVA, FOT SCHEIBE, FUSS

49 ALTILGT 1 IPEITELEVY COVER PLATE PLAT ABDECKBLECH

50 AL11054 2 ISIVUVIRKKD NET, SIDE NAT, SIDA METZ, SERE

51 ALTIILE 1 KANNAKD BRACKET FASTE AUFMAHME

52 A34971 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK

53 AL10LTY 1 JHYDRLETKU L=800 HYDR. HOSE L=800 HYDRAULSLANG =800 HYDR. SCHE AUCH L=9800
54 64059 T |PERUSLETIN BASIC FITTING FAOXS? RAK KOPPLING FLOX510 QERADE EINSCHR. FA0X
55 65637 1 |IMUSIHTI O 35MM AIS

50 6561 1 APUVIRT ALITIN

57 65612 1 APUVIRTALITIN

58 65613 1 SUQJAINPIPPY 2V(

59 65614 1 |SUQJAINPIPPU PVC

60 54394 1 AVAIN PAAVIRTAKYTKIM  [KEY, BATTERY DISCONN NYCKEL, HUVUDBSTROMBR  |SCHLUSSEE HAURTSTRO
61 74083 1 (SUDDATINPANOS ME1DD HYDR.OIL FILTER MP M HYOR.OLJEFILTERPATRO HYDR OLFILTER MP MI1




A33937 MASKI

NRO OSAN NRQ KPR
REF PART NO aty

R | orhRTNo | AT NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BESTNR ST

1 A33908 1 |MASKI COVER PLATE SKYDDSPLAT ABDECKBLECH

7 AL919Y 1 [TAPP PIN TAPP BOLZEN

3 65148 1 |PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJADER BRUCKFEDER

L 65149 T |RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRANSLAGESBRYTARE ENDSCHALTER

5 AL11051 1 |LEVY PLATE SKIVA PLATTE




A33950 SUOJAT

NRO 0SAN NRO KPL i
i IR I R NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR 5T
i AL9835 1 [MUOVISUCJA {OVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLAT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST
2 AL 9836 1 [MUDVISUGIA {OVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLAT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST
3 AL10119 1 MUOVISUGIA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLAT, PLAST VERKLIIDUNG, IKUNSTST
[ AL10121 1 MUGVISUG A {OVER PILATE, PLASTIC SKYDDSPLAT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST




A34977T HYDRAULIBLOKI

NRO | OSANNRO | KPL .
[ L NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEH BEST.NR ST

1 AL12803 1 HYDRAULIBLOKI

2 64196 2 |MITTAUSPIKALITIN MANOMETER FITTING M1 MANOME TERKOPPLING M1 MANOME TERSUHNELLVERS

3 65508 7 [PAINRA)PATRUUNA

4 64700 5 |KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R /4 SEXKANTPROPP R 174" SECHSKANTPROPFEN R 4

5 65510 2 |KURISTIN  MB/TAYS

] 147191 3 [KUUSIOKOLORUUVE HEXAGONAL HEAD SCREW  [SEXKANTHALSKRUV Mbx [INNEN-SECHSKANTSCHRA

1 11680 6  |ALUSLEVY M & WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 Ab 4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A

8 65498 1 |VENTHILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE 0D VENTILPATRON 0B VENTILEINSATZ

g 64059 4 {PERUSLITIN BASIC FITTING FAOXST RAK KGPPLING FLOX510 GERADE EINSCHR. F40X

10 AL10958 2 {HYDRLETKU L=800 HYCR. HOSE L=800 HYDRAULSLANG L=800 HYOR. SCHLAUCH L=80

SECTIGN H-H
SCALET:3

SECTION [-]
SCALE T: 3




A33915
HYDR.VENTTIILI

43
LY
G
@

b
2]

7
,.l

- —
h "

.4
e

]

J

!

(B

]

.%@@9@ & &
/

—
@

S

5

T
=N
‘7-\4’
! Sy P
e
v P
/

R
Bassa
=

..'--.'.\\,

(¥
‘;.—L;jl? | | e
ALY

N

ot

@}
I
i

Il

/

-
S
A 2
7

e

]
'.;nf 3
s
AB

1}

Lo

- e
R
LI AR
deizizys

{J

OFNCis Ehaes
ik
511 ;

. 7 AN
G L AL
":i'- w.m."'i\!ﬂ

\

2627

9

3

i

o]




A33915 HYDR.VENTTIILI

NRO 0SAN NRO KPL .
ol R NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 A33945 1 VENTTIILIN JALKA MOUNTING PLATE, CONT FASTE STYRVENTIL AUFNARME, STEUERGERA
7 64041 2 |PERUSLITIN BASIC FITTING F4O0X RAK KOPPLING F4OXS GERADE EINSCHR. F40X

3 6L0LL 2 |KULMALITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 6R WINKEL EINSCHR. CA0X

[ 65237 1 |SUUNTAVENTTILIHI CONTROL VALVE HIHDS RIKTNINGSVENTH, HI H STEUERGERAT HI HDS 1

5 65168 1 |SUUNTAVENTTHLI HI R CONTROL VALVE Hi HDS RIKTNINGSVENTIL HI H STEUERGERAT HIHDS 1

6 AL9243 1 |[LOHKO HYDR. MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER

1 65575 4 [PAINEKYTKIN  SUC0

8 54059 22 [PERUSLETIN BASIC FITTING FAOXST RAK KOPPLING FLOXS10 GERADE EINSCHR. F40X

9 54078 7 |L-LITINRUNKD L-FITTING BODY R6XS1 | -KOPPLING RAM R6XS L - VERSCHRAUBUNG Ré
10 64195 G |MITTAUSLIITIN TEST FITTING TT4XS10 MATNINGSKOPPLING TT4 MESSERVERSCHRAUBUNG
11 64852 1 PAINEKY TKIN SULC 016 PRESSURE SWITCH SUCO TRYCKSENSOR SUCO, BA DRUCKSCHALTER SULO,
12 65157 1 VENTTILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VEMTILEINSATZ 2/2

13 64198 1 MITTAUSPIKALHTIN MANOMETER FITTING Mt MANOME TERKCPPLING M1 MANOMETERSUHNELLVERS
14 64042 1 PERUSLHTIN BASICFITTING  F40 RAK KOPPLING  F40X GERADE EINSCHRAUBVER
15 AL10498 1 |LEDKQTELD BOX, LED INDICATORS BOX, LED LJUS KASTEM, LED LEUCHTE

16 ALS543 1 KIINNIKE BRACKET, CONNECTION FASTE ELKOPPLINGSBO AUFNAHME, SCHALTKAST
17 A33994 1 [KGTELD BOX BOX KASTEN

18 13762 1 SAATOLAITE BACKING NUT, THROTTL SAKRINGSMUTTER, HAND SICHERUNGSMUTTER, HA
19 A410051 1 HYDRLETKU L=4600 HYDR. HOSE L=4600 HYDBRAULSLANG L=4600 HYDR. SCHLAUCH L=4600
20 AL 10052 i HYDR.LETKU L=4400 HYDR. HOSE L=4400 HYDRAULSLANG L=4400 HYDR, SCHLAUCH L=4400
1 ALT)6L 1 [sU0JUsS COVER LOCK BECKEL

22 AGI0047 §  |HYDRLETKU L=5400 HYDR. HOSE L=5400 HYDRAULSLANG L=5400 HYDR. SCHLAUCH L=5400
23 65204 3 |JoUstDI/DI9/L20 55 COMPRESSION SPRING 1 TRYCKF JADER 127220 DRUCKFEDER 1xx20

24 12318 3 |KUUSIOMUTTERI SIXTH WUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTIR M6 NY SECHSKANTMUTTER M6
25 AL9527 1 VESIVAAN PGHIA BRACKET, WATER LEVEL FASTE, VATTENPASS AUFNAHME, WASSERWAAG
76 71680 3 |ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIM 125 BRICKA M6 AL DIN UNTERLEGSCHEIBE Mb A
27 11880 3 |RUUSIOKOLORULYI ZM HEXAGONAL SCREW M 6x SEXKAMTHALLSKRUY M6x  |INNENSECRSKANT - SCH
28 65379 1 VESIVAAKA 2-AKS, SPIRIT LEVEL YATTENPASS LIBELLE

29 ALI0L LS 1 TARRA DECAL 293x535, CONTR DEKAL 293x535, REGLA AUFKLEBER 293x535, S
30 ALY 1 HYDRLETKU E=325 HYDR. HOSE 12325 HYDRAULSLANG 1=325 HYDR. SCHLAUECH L=325
31 647604 o IVASTUSYASTAVENTTILL RESTRICTOR VALVE 9F4 KONTRASTVENTH. 9F4 0G0 DROSSELVENTIL SF400S
32 64043 A [KULMALNTIN 90 AST ELBOW FITTING 90 BE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL -VERSCHR, (6%
33 66060 4 YHDY SNIPR A, CONNECTOR NIPPLE F64 OVERGANGSNIPPEL FGAX VERBINDUNGSMIPPEL F6
] AL1D43Y 3 HYDRLETKU L=700 HYDR. HOSE L2700 HYDRAULSLANG 12700 HYDR. SCHLAUCH L=700
35 AL10459 i HYOR.LETKU L2625 HYDR. HOSE L=62% HYDRAULSLANG L2625 HYDR. SCHLAUCH L=625
36 AG1045Y) 2 |HYDRLETKU L=500 HYOR, HOSE L=500 HYDRAULSLANG 1=500 HYDOR, SCHLAUCH L2500
37 65201 Lo |[KULMALITIM &5 AST, ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL-VERSCHR 45 G
38 AL 13299 1 HYDRLETKU L=4700 HYDOR. HOSE L=1400 11 HY BRAULSLANG L=1400 HYDR, SCHLAUCH L=140
39 AR104L97 1 TARRA DECAL 140X340 BLACKS DEIAL 160X160 SYART/ AUFKLEBER 140X140 SC
1] 66992 i KUMITULFPA 1011163 RUBBER PLUG F38/F 30~ QUMMIPROPP F38/F30-1 GUMMIPFROPFEN £38/F3
W1 Thi 3 [KUUSIOKGE OTULPPA HEXAQONAL PLUG HF SEXKANTHALPLUGG  HF HYDR. TANKABLASSCHRA
4 64152 i TUNTIMITTARI, {850 D HOUR METER HKTDC TIMMAT ARE HKIDC BETRIEBSSTUNDENZAHLE
43 A411688 2 |OHJAUSVYIPU CONTROL LEVER L2250 REGLAGE L=250 STEUERHEBEL L=250

L ALI1689 A |OHJAUSVIPY CONTROL LEVER L =150 REGLAGE 12150 STEUERHEBEL L=150

45 ALI2116 i HYDRLETKU L=4900 HYDR. HOSE L=4900 HYDRAULSLANG L=4900 HYDR. SCHEAUCH L =230




AL10498 LED KOTELO

NRO | OSANNRO | KPL .
A L NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEW BEST.NR 57

1 AL10498 1 LEDKOTELC BOX, LEQ INDICATGORS BOX, LED LJUS KASTEN, LED LEUCHTE




A33994 KOTELQ

NRO OSAN NRO KPL .
REE | pamino | & NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL0063 1 JKYTKENTAKOTELO CONTROL BOX, (COMPLET KOPPLINGSBOX, KOMPLE SCHALTRASTEN, KOMPLE

O/

S—

@
@
@
L




A34393 MOOTTORIN ASENNUS KUBOTA 482

Ty e/
L= % Z
Q“\\.“N P T
7 &

\mwﬁ‘w

,
) .
N4 £
) /4
& {5 A
[ L2
St LN, e )
N N A
| ANE\ S
ra'pr iy /

OlL FILTER

64207




A34393 MOGTTORIN ASENNUS KUBOTA 482

NRO 0SAN NRO KPL .
e e o NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NA ST

1 A34025 1 IMOOTTORI ENGINE, COMPLETE WIT MOTOR, KOMPLETT MED MOTOR, KOMPLETT MIT

2 A43523 1 |MODTTORIN ETUKORVAKE  |ENGINE MOUNTING BRAC MOTORFASTE, FRAMRE MOTORAUFNAHME, VORNE
3 A43522 t {MCOTTORIN TAKAKORYAK [ENGINE MOUNTING BRAC MOTORFASTE, BAKRE MOTORAUFNAHME, HINTE
L 63656 3 |TARINANERISTIN 17- ENGINE MOUNT METALA VIBRATIGNSDAMPARE ME MOTORL AGERUNGSGUMMI
5 65217 1 [JAAHDYTIN KUBOTA KIT RABDIATOR, COMPLETE KYLARE, KOMPLETT KUHLER, KOMPLETT

4 64739 1 IMUSARJAN LETKU INLET MANIFOLD HGSE SUGSLANG ANSAUGSCHL AUCH

1 6471707 1 [ILMANSUODATIN KOOTTU  [AIR FILTER, COMPLETE LUFTEILTER, KOMPLETT LUFTFILTER, KOMPLETT
3 A34026 1 [MOOTTORIN KANNAKE ENGINE MOUNTING FRAM MOTORYAGDHA MOTORWIEGE

9 AL10367 1 [PAKQPUTKI EXHAUST MUFFLER LEGU  [LJUDDAMPARE LEGUANA AUSPUFE LEGUAN 160 /
L& ALH015 1 |[PAKOKAYRA EXHAUST PIPE, UPPER AVGASROR OVRE AUSPUFFROHR, OBERER
11 ALGDO3 1 |[PAKOPUTKEN SISADSA EXHAUST PIPE, INNER AVGASROR, INRE AUSPUFF INNERER

12 ALGO04 1 |PAKOPUTKEN ULKD-DSA EXHAUST PIPE, DUTER AVGASROR, YTTRE AUSPUFF AUSSERER

13 A3L100 1 |[PAKOKAYRA CXHAUST PIPE, LOWER AVGASROR, LAGRE AUSPUFF UNTERER

14 AL93T2 1 [KANNAKE BRACKET, RADIATOR FASTE, KYLARE AUFNAHME, KUHLER

15 AL1)366 1 |KINNIKE BRACKET, EXHAUST MUF FASTE, LIUDDAMPARE AUFNAHME AUSPUFE

16 ALEDDS i JOUSE 3x41x140 NT §, SPRING 3=4 140 nt 8 FIADER 3x41x140 nt 8 FEDER 3x41x140 nt 8,

17 ALe(02 2 {RENGAS RING RING RING

18 64868 1 |POLTTOAINESUGDATIN K FUEL FILTER, KIT 166 BRANSLEFILTER, KIT 1 KRAFTSTOFFFILTER, Ki
19 A3LTL2 1 |POLTTOAINESAILIO FUEL TANK, COMPLETE BRANSLETANK, KOMPLET  |[KRAFTSTOFFBEHALTER,
20 12320 1 (KUUSIOMUTTER! 7N NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 WY  [SECHSKANTMUTTER M 8
21 AL10102 1 [KINNIKE BRACKET, RADIATOR U FASTE, KYLARE, OVRE AUFNAHME, KUHLER, OB
22 65219 1 [HYDR PUMPPU 1-IMU PL HYDRAULIC PUMP HYORAULPUMP HYDRAULIKPUMPE

23 654374 1 JKYTKINKOTELO KUBOTA FLYWHEEL HOUSING KUB SVANGHIULSKAPA KUBOT |STHWUNGRADGEHAUSE KU
24 54376 1 IVALIKYTK. MOOT PUQLI COUPLING BOWEX #48FLE MELLANKQOPPL. BOWEX 4 KUPPLUNG BOWEX 48FLE
25 64378 1 IVALIKYTK PUOLIKAS CQUPLING HALF LBFLE KOPPLINGSHALVA 48FLE KUPPLUNG 48FLE 155,

26 647110 1 JLETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/27U SCHLAUCHVERSCHR. Ri/
21 65521 3 |RELE 12v 70A 1-S RELAY 12V T0A 1-S RELA 12V 704 1-5 RELAIS 12V 10A 1§

28 AL7156 1 IKAASUVALERIN KORVAK BRACKET, THROTTLE Wi FASTE, GASVAJER AUFNAHME BOWDENZUG
29 T4415 1 IRUUVINIPP A SCREW NIPPLE 128.244 SKRUVNIPPEL 128.24 4 SEHMRAUBENNIPPEL 128,
30 ALT0493 1 {PAKCPUTKEN SUGJIUS COVER PLATE, MUFFLER SKYDDSPLAT, LJUDDAMP  |ABDECKBLECH, AUSPUFF
L ALT05LG 1 [KORVAKE BRACKET, AIR FILTER FASTE, LUFTFILTER AUFNAHME, LUFTFILTER
12 65067 1 [PAISUNTASANLIQ KUBQT OVERFLOW BOTTLE 1,30 EXPANSIONSTANK 1,30 UBLRLAUF KUBOTA 130
33 G64OLS 2 {KULMALITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 BF VINKELKOPPLING 90 G WINKEL EINSCHRAUBVER
34 AL12205 1 |HYDRLETKU L=250 HYDR. HOSE 1=250 HYDRAULSLANG | =250 HYDR, SCHLAUCH L=250
35 AL12206 1 [HYDRLETKU L=200 HYDR. HOSE L=200 HYDRAULSLANG L=200 HYDR, SCHLAUCH L=200
35 GLL09 1 |LOHKOLAMMITTIMEN VAS ENGINE BLOCK HEATER MOTORY ARMARE, BLOCK, MOTORBLOCKHEIZGERAT
37 64280 T |PAKGSARJAN TIVISTE SEAL, EXHAUST PIPE, PACKNING, AVGASROR, DICHTUNG, AUSPUFF K
38 3411506 1 {KAASUVALER] THROTTLL WIRE L=5500 GASVAJER L=5500 BOWDENZUG L=5500

39 65522 1 PYSAYTINSOLENGIDE STOP SOLENQID STORPSOLENOID DRAHTSPULE

LG 64112 1T [ILMANSUODATINFANGS 6 AIR FILTER €ARTR KUB LUFTFILTERPATRON KUB FUFTFILTERFINGATZ KU
41 64713 1 [LMANSUQDATINP ANGS 3 AIR FILTER INNER 327 LUFTFILTER INRE 3272 LUFTFILTER IMMERER 3
L2 64658 1 KAYNNISTINMOOTTORI 1 STARTER MOTOR KUBOTA  |STARTMOTOR KUBOTA 19 STARTMOTOR KUBGTA 19
43 64430 T (KL ARHNA LATURI 1S TRAPEZ. BELT GENERAT V-HEM GENERATOR KUBO  [KEILRICMEN LICHTMASL
Wi 64353 1 [LATURIKUBOTA L0 A ALTERNATOR KUBOTA A0 |ALTERNATOR KUBOTA 40 |ALTERNATOR KUBQTA 40
L5 647123 1 |POLTTOA SHRTOPUMPIRY FUEL PUMP KUBOTA 158 BRAMSLEPUMP KUBOTA 1 [KRAFTSTOFFPUMPE KUBO
L6 646278 1 [PAKOSARIA KUB EXHAUST MANIFOLD 748 AVGASGRENROR 2482 AUSPUFFKRUMMER KUBOT
L1 04282 1 |PAKOSARJAN TIVISTE SEAL EXHAUST MANIF PACKNING AVOASROR 74 DICHTUNG, AUSPUFFK,

7 [i
I I @ . ==
'f E ol ;
e
@ Ton Lllll:) ©
J—
38 — 1.0 e -‘(‘)j O (] >j
75 = RN
18




A34142 POLTTOAINESAILIO

NRO OSAN NRO KPL N

BEE | praRINo | oY NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TER BESTNR ST
1 AJL13 1 |POLTTOAINESALIC FUEL TANK BRANSLETANK KRAFTSTOFFBEHALTER
2 AL3133 1 JKORKINKAULUS COLLAR, FUEL GAUGE MUFF TILL TANKMATARE MUFFE 7 KRAFTSTOFF-A
3 64855 1 |POLTTOAINETANKIN KOR FUEL TANK (AP TANKLOCK, BRANSLETAN  [TANKDECKEL
A ThTH, 2 |0-RENGAS NBR 0-RING NBR F 1«3 0-RING NBR F 10x3 O-RING NBR F 10«3
5 AL1BA2 2 [KUMIALUSLEVY RUBBER WASHER F30, GUMMIBRICKA F30,5=1 GUMMIUNTERLEGSCHEIBE
[ 64502 1 TIVISTE, KORKKI SEAL RING, FUCL TAN PACKNING, BRANSLETAN DICHTUNG, KRAFTSTQFF
7 1472 6 IKUUSIOKOLGRUUV! HEXAGONAL HEAD SCREW |SEXKANTHALSKRUV M S5x  |INMEN-SECHSKANTSCHRA
8 65244 1 PA-ALAPINNAN KYTKIN SENSOR, FUEL LEVEL GIVARE, BRANSLENIVA SENSOR, KRAFTSTOFFNI
9 Ak1)521 1 JLUKITTAVA TANKINKORK  |FUEL TANK (AP, LOCKA TANKLOCK LASBAR TANKDECKEL, ABSCHLIE




A34285 VOIMANSIRTO




A34285 VOIMANSIIRTO

Rer | FARro | arv .
REF | ooaRThO | an NIMITYS DESCRIPTICN BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL10512 2 |AJOMCOTTOR!, ASENNELMA [DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT
2 65047 b |[RENGAS+YAN.6 NURMIK WHEEL 23x10.50-12 GR HJUL 73x10.50-12 GRA RAD 23x10.50-12 RASE
k] ey 2 [AJOMCGOTTOR! ASENNELMA [DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT
4 64544 §  |PERUSLITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING FAOXS512 GERADE EINSCHR. FAOX
5 AL10048 L [HYDRLETKU L=3800 HYDR. HOSE £:3800 HYDRAULSLANG L=3800 HYDR, SCHLAUCH 1=380
o 64201 1 T-LATIN T FITTING JTXSH T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG JTXS
7 ALT0433 2 IHYDRLETKUL=400 HYDR. HOSE L=400 HYDRAULSLANG L=4G0 HYDR, SCHLAUCH L=400
i 64134 7 HRULMALLTIN 90 ASTY ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR, 90 G
9 ALT0LLS 2 HYDRLETKU L=900 HYDR. HOSE L=900 HYDRAULSLANG t =900 HYDR, SCHLAUCH L=900
10 ALBEHS 2 VUCGTOLETKUSARJA | TA DRAIN HOSES, REAR, L LACKLINIE, BAK, VANS LECKLEITUNGSSATZ, HI
11 64557 5 {BANJOLITIN BANJO BOLT R 1/4” BANJOBULT R /4" BANJOBOLZEN R /4"
17 73757 0 (USIT-TIVISTE RiZ&” USIT COMPRESSION R/ USIT TATNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/47
13 Ab10616 1 VUOTOLINIA DRAIN HOSE, FRONT LACKLINIE, FRAM LECKOLLEITUNG, VORNE
1h 13379 Lo JUSIT-THVISTE R3/8” USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8” USIT-GICHTUNG 3/8"
15 AL061T 2 HYDRLETKU L=370 HY DR, HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370) HYDR, SCHLAUCH L=370
16 73954 2 {BANJOLNTIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8” =7 BANID-BOLZEN R3/8" L
17 A4 10439 1 HYDRLETRU =1 HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700
18 65048 L {RENGAS+VANG TRKUY WHEEL 232105012 TR HIUL 23x10.50-12 TRA RAD 23x10.50-12 TRAK




A410512 AJOMOOTTORI , JARRU

T i
poe | eeriiing | 5T NIMITYS BESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEWL BESTNR 57
1 65190 1 JHYDRMOOTTOR! M5 HYDRAULIC MOTOR M+$ HYDRAULMOTOR M+S M7/ THYDRAULIKMOTOR M+5 M
2 64609 1 THVISTESARIA 41512 SEAL KIT 415129 700 TATNINGSSATS 415129 DICHTISATZ 415129 70
3 A33954 1 IRINNITYSLAPPA MOUNTING BRACKET, HY FASTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYBRAULIKM
4 AL6251 1 INAPA OMT 635/630 6-P WHEEL HUB HIULNAY RADNABE
5 TLE91 6 IPYORANPULTTIH0.9 WHEEL BOLT M12x15-6 HJULBULT M1Zx15-60 RADBOLZEN M12x1,5-60
6 73743 6 PYORANMUTTER M WHEEL NUT M12x15 HIULMUTTER M12x15 RADMUTTER M12x15 DI
1 71837 1 ISAKSISOKKA SPLITPIN 5x50 D SAXSPRINT 5x50 D SPLINT 5x50

(=




AL10441 AJOMOOTTORI, EI JARRUA

HRO | OSANNRO | KPL B
REE | prARTNO 1 OlY NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEL BEST.NR ST
1 645641 1 |HYDRMOOTTORI HYDRAULIC MOTOR OMT HYDRAULMOTOR OMT 400 {HYDROMOTOR OMT 400 4
7 [ 1 |THVISTESARIA &1512 SEAL KIT 415129 700 TATNINGSSATS 615129 DICHTSATZ 415129 1)
3 A33954 1 KINNITYSLAIPPA MOUNTING BRACKET, HY FASTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM
i ALHZ81 1 NAPA OMT 635/630 6-P WHEEL HUB HIULNAY RADNABE
5 14691 6 |PYORANPULTTI 09 WHEEL BOLT M12x15-60 HIULBULT M12x15-60 RADBOLZEN M12x1,5-60
b 737143 6 |PYQRANMUTTERI M WHEEL NUT M12x15 HIULMUTTER M12x15 RADMUTTER M12x15 DI
7 11837 1 |SAKSISOKKA SPLITPIN 5«50 D SAXSPRINT 5x50 D SPLINT 5x50




A33467 TELASTO

DIR. A



A33467 TELASTO

NRO | OSANNRD | KPL B
B | seeviia | &Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BESTNR ST

1 AL9343 7 |AJOMGOTTORI DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT
z A33453 7 |VETOPYORA DRIVE WHEEL DRIVHIUL ANTRIEBSRAD

3 64859 2 |KUMITELA SOLIGEAL BLINKER BLINKLJUS BLINKER

& A33h54 2 |TAITTOPYORA ROLLER BRYTRULLE LAUFROLLE

5 A33682 1 TELARUNKO FRAME, TRALK SYSTEM RAM, BANDSYSTEM RAHMEN, RAUPENLAUFWE
6 AJL012 2 |ETUAKSELI FROMT AXLE FRAMAXEL VORDERACHSE

7 ALSEBO 4 {TUKIRULLA SUPPCRT ROLLER STODRULLE STUTZROLLE

8 646912 & |{LIUKULAAKERI BRM-80 SLIBE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-B0 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF

9 12337 4 JKUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER MZ4 D SECHSKANTMUTTER M24
10 64038 4 [LAAKERI BALL BEARING 6008 2R KULLAGER 6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS

1 ALYETE 2 |TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

12 63313 §  {LAAKERI 6206 2RS BLARING 6206 RS LAGER 6206 RS LAGER 6206 RS

13 ALSHE3 L |TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

th T4 L |ALUSLEVY M24 WASHER M24 DIN 125 BRICKA M24 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M24

15 72338 L [KUUSIQMUTTERE 2N HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24
15 ALT065 7 |PRIKKA WASHER BRICKA UNTERLEGSEHEIBE

11 ALGGEL 2 |PRIKKA WASHER BRICK A UNTERLEGSCHEIBE

18 12165 8 IKUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12+« SEXKANTSKRUY M12x20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
19 73058 2 IKUUSIQRUUVE ZN HEXAGONAL STREW M1 SEXKANTSKRUY M 12x4 SECHSKANTSCHRAUBE M1
20 73042 7 IKUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12x35 Di SEAKAMNTSHRUY M17x35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
21 ALT233 12 HOLKKI BUSHING BUSSNING BUCHSE

22 164532 12 1ALUSLEVYPARI M1Z WASHER NORDLOCK ML12 BRICK A NORDLOCK NL12Z UNTERLEGSCHEIBE NORD
23 74538 12 IKUUSIGMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12x1 SEXKANTMUTTER M 12x1 SECHSKANTHMUTTER M 12
2h bk 7064 2 ISUOJALEYY PLATE SKIVA SCHUTZSCHEIBE

25 A3L013 1 TELARUNKO FRAME, TRACK SYSTEM RAM, BANDSYSTEM RAHMEN, RAUPENLAUFWE
26 72186 16 |KUUSICRUUV] ZN HEXAGONAL SCREW M1bx  |SEXANTSKRUY M14260 SECHSKANTSCHRAUBE Mt
27 545414 i [PERUSLITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING FAOXS12 GERADE EINSTHR. Fa X
28 AL004LE 4 [HYDRLETKU L=3800 HYDR. HOSE L=3800 HYDRAULSLANG L=3800 HYBR. SCHLAUCH L=3800
29 AL10433 2 |HYDR.LETKU L=400 HYDR, HOSE L=400 HYDRAULSLANG L=400 HYDR, SCHLAUCH L=400
30 64201 1 T-LIETIN THITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG JTXS
31 AL10439 1 HYDRLETKU L=700 HYDOR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L2700 HYDR. SCHLAUCH =700
32 AL10546 8 |VALIRENGAS SPACER DISTANSSKIVA DISTANZSCHEIBE

33 AZLOT 2 |RUNKO BRACKET, SUPPORT ROL FASTE, STODRULLE AUFNAHME, STUTZROLLE
34 AL10617 2 JHYDRLETKU L=370 HYDR HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 BYDR. SCHLAUCH L=370
35 64557 7 |BANIOLITIN BANJOBOLT R 1/4" BANJOBULT R 174" BANJOBOLZEN R 174"

36 73757 4 JUSIT-TIVISTE Ri/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TATNING R174” USIT DICHTUNG Ri/ 4"

37 73319 Lo [USIT-TIIVISTE R3/8” LSIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG 3/8"

38 73954 2 |BANJOLITIN BANJIQ BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8" L=2 BANJO-BOLZEN RI/8" £




AL9343 AJOMOOTTORI

NRO QSAN NRO KPL -
R It NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR 8T
i 65376 1 JHYDRMOOTTORI M-S HYDRAULIC MOTOR M+5 HYDRADILMOTOR M+S MT/ [HYDRAULIKMOTOR MaS M
2z 64609 1 THVISTESARJA 41512 SEAL KIT 415129 700 TATHINGSSATS 415129 DICHTSATZ 415129 70
3 A33954 1 |KHNNITYSLAIPPA MOUNTING BRACKET, HY FASTE, HYDRAULMOTOR AUFNABME, HYDRAULIKM
3 ALB787 1 |NAPA GMT 578 WHEEL HUB HJULNAY RADNABE
5 16691 6 |PYORANPULTTE 1.9 WHEEL BOLT M12x15-6 HJULBULT M12x15-60 RADBOLZEN M12x15-60
6 13743 6 |[PYORANMUTTERI [ WHEEL NUT M12x1,5 HJUEMUTTER M12x15 RADMUTTER M12x15 DI
7 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN 5«50 D SAXSPRINT 5x50 D SPLINT 5x50




A34012 ETUAKSEL]

AR :
REF | graRINe | 40 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZECHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL96TH 1 ARSELIPALKKI TUBE AXELBALK BALKEN

2 AL95T0 1 |SAATOTANKO ADJUSTMENT BAR JUSTERINGSSTANG EINSTELLSTANGE

3 k7060 7 |LEvY PLATE SKIVA SCHEIBE

[ 12338 1 |KUUSIGMUTTERI 7N HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24
5 64870 30 [LAUTASIOUSI DiN2093 DISC SPRING SF-TAF 5 TALLRIKSFJADER SF-TA TELLERFEDER SF-TAF 5

G

SECTION G-G
SCALE T:5




A33985 KYTKENTAKOTELO

NRO QSAN NRD KPL
R I A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEW BEST.NR 5T
1 A33906 1 KYTKENTAKQTELC CONTROL BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
2 449298 1 KANSILEVY L1, CONTROL BOX LOCK, KOPPLINGSBOX DECKEL, SCHALTKASTEN
3 AL9524 2 DIN-KISKO DIN RAIL DIN- SKENA DIN-SCHIENE
& A4L9559 1 [HN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN- STHIENE
5 64679 1 RELE 12V 20/304A 1-V RELAY 12V 207304 1-V RELA 12V 20/30A 1.V RELAIS 12V 20/30A 1-
6 ALI0HG9 1 TARRA DECAL (ONTROL BOX 10 DEXKAL KOPPLINGSOCX 1 AUFKLEBLR SCHALTKAST
7 AL10643 3 VALIHOLKKS SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHUL SE
g 13121 3 ALUSLEVY M10 AT0S WASHER M10 A0, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE M10
9 72157 3 KUUSIORUUVI ZN HEX AGONAL SUREW M10x SEXKANTSKRUY Mi0x 60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
10 ALDOLS 1 TIVISTENAUHA SEALING TAPE TATNINGSBAND BICHTBAND
1i ALS309 i KINNITYSLEVY MOUNTING PLATE MONTERINGSSKIVA AUFHAHMEPLATTEL
12 2 RELE K10 K11
- OMRON GISA-L A28 DC12
13 2 RELEKANTA KI0 K11
- QMRON P7SA-14F-ND D24
1% 2 RELE K6 K8
- RELECD C9A4112D OEM
15 2 JRELEKANTA K10 K1Y
- RELECG S9M,0EM
16 5 IRELE K12 K13 K259 Kst K4S
B RELECO U7-A20120,00M
17 5 REFLTIANTA KT K13 K25
- KaS RELECO S7-M.0EM
18 1 AJASTINRELE K27
- GROUZET MURA OEM
19 3 VARALASKUNAPRP] 5953,
~ $963,597a
- 3 1B00FP-Fiwhite Klinkmann
30 3 YHOISTA A 8O0 -
ALP Klinkmang
1 3 KGSKETIN,no,VIh §OUT-XTG,
Klinkman_
27 3 (NAPNT URISUOTATB00F -
AR Klinkman
23 3 DIODIGOOV GA-RG D 08 Dsl
2 3 I _ONDENSAATTORI i, {11
{3V A000mdrof
26 g RI‘J’IUIT_INI OMP PISTOKK
UKL-TG Phaeniy
26 g f ONPQNtNi HPTSTORE
; S1-BE
) S4 {RIVILUTIM, ST 2.5 Phoenix
28 2 PAATYLEVY, D-5T 25
79 ? PAaATYLUKKG, Clipfix 35-5
SUTARERTVILTTRLORG-
30 ¢ lEsin '
31 b |SULAKE
37 ] RIVEHTINSIT T A HARFAA
" [B-6
) ROVICTTINGTE TA PUNATNEN
3 L [




A34367 HYDRAULIBLOKI

:lé’(__] %SA?{FNRO KPL .
REE | gramphe oy NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TENL BEST.NR 57
1 A3L365 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NOD  {HYDRAULIKBLOCK MIT N
2 65258 1 PAINRAJLPATRUUNA PRESSURE RELIEF VALV TRYCKBEGRANSINGSVENY IDRUCKBEGRENZUNGSVENT
3 65151 1 VENTTHILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 272
[ 65259 3 IVASTAVENT. PATRUUNA (HECK VALVE BACKVENTIL RUCKSCHLAGVENTIL
5 647100 5 IKUUSIOKCLGTULPPA HEXAGONAL PLUG R 174 SEXKANTPROPP R 174" SECHSKANTPROPFEN R 1§
6 64059 2 IPERUSLUTIN BASIC FITTING FAOXST RAK KOPPLING FAOX510 GERADE EINSCHR. FLOX
1 147197 3 IKUUSIOKGLORUUVI RESTRICTOR VALVE 9NZ KONTRASTVENTIL 9NZ00 KONTRASTVENTIL 9204
8§ 641041 4 IPERUSLHTIN BASIC FITTING  Fa0X RAK KOPPLING F&0XS GERADE EINSCHR. F4OX
9 AL10810 1 IKHNNITYSLEVY MOUNTING PLATE MONTERINGSPLATTA AUFNAHMEPLATTE
19 A410963 1 IHYDRLETKU L=1000 HYDR. HOSE L=1000 HYDRAULSLANG L=1000 HYDR. SCHLAUCH L=100
1 A&1006 1 [KORVAKE BRACKET FASTE AUTNAHME
12 65269 1 SUCDATIN HYDR. PAINE PRESSURE FILTER, HYD TRYCKFILTER, HYOR., DRUCKFILTER, HYDR
13 64914 2 JKULMALITIN 90 AST, ELBOW FITTING CA0X51 VINKELKOPPLING C40XS WINKEL-VERSCHR, ELOX
14 64196 1 IMITTAUSPIKALITIN MANOMETER FITTING M1 MANOME TERKOPPLING Mi MANGMETERSCHNELLVERS
15 ALTI018 1 HYDRLETKU £=1000 HYDR, HOSE L=1000 HYDRAULSLANG L=1000 HYDR. SCHLAUCH L=100
1% 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN
11 64052 1 KIRISTYSHMUTTERI BINDING NUT BTXS12 SPANNMUTTER BYXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN
18 65393 1 IPAINCSUDDATINPANGS FILTER CARTRIDGE HP FILTERPATRON HP0S(- FILTEREINSATZ HPJSD




A34430 KORIN JALKA

r;lég (.LSAN NRG KPL B
REE | peanINo | ALY NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR 5T

1 A3LATT 1 RUNKOQ MOUNTING FRAME, PLAT (HASS] RAHMEN

2 AL11089 1 IKORVAKE BRACKET FASTE AUFNAHME

3 AL9094 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

[ A34980 1 IKAANTOOSA ROTATIGN PART SVANGDEL STHWENKTEIL

5 65156 2 LIUKUL AAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER

6 AL9376 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN

7 65146 1 {KARAMOOTTOR] LINAK ACTUATOR MOTOR LINAK ~ [STALLDON LINAK STELLMOTOR LINAK

5 AL11200 1 [TOPPARI STOPPER STOPPARE STOPPER

9 ALSLLT 1 JTAPP PIVGT PIN TAPP BOLZEN

10 13376 3 ISEEGERRENGAS SEEGER RING A25x12 SEEGER-RING A25x12 SCEGER RING A25x1,2

1 14488 Z KUUSIORUUVS ZN HEXAGONAL SCREW M10 SEXKANTSKRUY M10x 7 SECHSKANTSCHRAUBE M1
12 73121 8 [ALUSLEVY Mi10 A105 WASHER M10 A0, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE Mi0

13 12322 i KUUSIOMUT TERY HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTHUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10
14 12151 1 IRUUSICRUUVE 7N HEXAGONMAL SCREW M10x  |SEXKANTSKRUY Mi0x30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
10 13040 3 KUUSIORUUVI 7N HEXAGONAL SCREW M10x  [SEXKANTSKRUV M10x20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
% 74409 1 |SEEGERRENGAS SEEGER RiNG A30x15 SEEGER RING A30x1,5 SEEGER-RING A30x15

11 64955 1 |SUMMERI  SORITRON ALARM BEEPER SONITRQ VARNINGSSUMMER SONIT WARNUNGSSUMMER SOMIT
18 ALI06LS 1 |TIVISTENAUHA SEALING TAPE TATNINGSBAND DICHTBAND

19 AL1L030 2 TAPP PIN TAPP BOLZEN

20 Thi 10 1 KUUSIOKOLORUUYI HEXAGONAL HEAD SCREW  ISEXKANTHUVUDSKRUY M4 {INNEN-SECHSKANTSOHR,




A33926 PUNNITUSELEMENTTI

222 OPSARNTNRO K?L .
REE | phamlNO ATy NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 A33928 1 |PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING ELEMENT VAGNINGSDEL WAAGETEIL

Y A33927 1 |PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING ELEMENT Y AGNINGSDEL WAAGETEIL

3 ALGT28 5 |VIPU LEVER SPAK HEBEL

4 AL9151 1 JOUSIPAKETTI SPRING PACKAGE FIADERPAKET FEDERSATZ

5 ALT138 1 [JOUSEN ALALAAKLR! BUSHING, SPRING BUSSNING, FJADER LAGER, FEDER

[ 65474 1 [RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH ORANSLAGESBRYTARE ST |ENDSCHALTER

1 65474 1 [RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH ORANSLAGESBRYTARE ST |ENDSCHALTER

i ALS12T 2 |AKSELI BAR STANG STANGE

9 AL G156 2 |LUKITUSTAPPY LOCKING PIN LASTAPP VERRIEGEL UNMGSBOLZEN
10 AL9154 2 |LUKITUSTAPP] LOCKING PIN LASTAPP VERRIEGEL UNGSBOLZEN
11 ALS159 4 |LUKITUSRENGAS LOCKING RING LASRING VERSCHLUSSRING

12 AL9241 1 JLUKITUSTARPI LOCKING PIN LASTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN
13 ALSI60 13 |VALIRENGAS SPACER 30/20- DISTANSSKIVA 30/ DISTANZSCHEIBE 30
14 §5232 16 [LIJKULAAKERI SBT SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER

15 AL13387 1 |KOROTUSPALA SPACER PHCE FORHOJNINGSDEL DISTANZSCTULK




A49151 JOUSIPAKETTH

I;RG OSAN NRC KPL .
o I P NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL91LT 1 {JOUSEN OHJAIN GUIDE, SPRING STYRE, FJADER FUHRUNGSTEIL, FEDER
2 AL9142 1 {POHJALLVY BOTTOM PLATE BOTTENPLATTA BODENPLATTE

3 AL9148 i YLATUK] SUPPORT, UPPER STGD, OVRE STUTZE, BBERE

[ 65218 1 [PURISTUSIOUSI PRESSURE SPRING SF-T TRYCKFJADER SF-TF 2% DRUCKFEDER SF-TF 2x1
5 A6L9149 1 |KANSILEVY PLATE PLATTA PLATTE

[ 349150 2 |HOLKK] BUSHING BUSSNING BUCHSE

®/
@/




AL11667 KORI

EIE?E UPSARN[NROG K;’L
- ART N aTy A
REE | PaRINO 1ol NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 A33688 1 KORE PLATFORM ARBETSKORG ARBEIT SBUHNE
2 AL9102 1 PORJALEVY BOTTOM PLATE, PLATFQ GOLVPLATTA, ARBETSKO |BODENPLATTE, ARBEITS
- I ]
| ‘ \ X 7 / :
e emi il I e )
LM
=
< o
i l{;’ oo 0o
750 1300




A411668 KORI

NRO O0SAN NRO KPL
REF PART NO QTy

1

pos | BESTALLNR | ST NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AJI688 1 {KORE PLATFORM ARBETSKORG ARBEITSBUHNE
2 AL 11666 1 VERKKOLEVY NET NaT NETZ
| i [ |
= I N s ey |r A oY e ! \
co oo ¥
1300 750

MAX 2 PRS/
200KG

VERKKOPOHJA
STEEL MESH



AAAAAAAAAAAAA

|-

\

-/




A49299 KANSILEVY

TN




A34102 HYDRAULIIKKA ASENNUSKORI

NRO OSAN NPO KPL .
REE | praRiNO A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 65165 1 SUUNTAVENTTIILI HI H DIRECTIONAL VALVE HI RIKTHINGSVENTIL Hi H STEUERGERAT HI HIDS 1

2 64313 10 [PERUSIHTIN BASIC FITTING FLOXS6 RAK KOPPLING FA0XS6- GERADE £INSCHR. FADX

3 64041 3 PERUSLITIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING F4LOXS GERADE EINSCHR, FaOX

4 A410030 5 |OHIAUSVIPU CONTROL LEVER REGLAGE STEUFRHEREL

5 6540414 1 KULMALNTIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINIEL EINSTHR. CLOX

6 54060 1 YHOYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE Fad DVERGANGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL Fé

1 63879 1 VASTUSYENTTILI CHECK YALVE 9NLOOS R RESISTANSVENTIL 9N4Q SPERRVENTIL 9N40OS R

8 AL1080 9 |HYDRIETKU L=10804 HYDR. HOSE L=10800 HYDRAULSLANG L=10800 [HYDR, SCHLAUCH L=10800
9 AL 10088 1 HYDRLETKU L=10800 HYDR. HOSE L=10800 HYDRAULSLANG L=10800 |HYDR. SCHLAUCH L=10800
10 AL11693 1 JOHJAUSVIRPU CONTROL LEVER REGLAGE STEUERHEBEL

11 A4 10084 2 |HYDRLETKU L=1900 HYDR. HOSE £ 21900 HYDRAULSLANG L=1900 HYDR, SCHLAUCH L=1900
12 54678 1 PERUSLITIN BASIC FITTING FG0XS4 RAK KOPPLING FAOXS6~ GERADE EINSCHR, VERS
13 AL10085 7 IHYDRLETKU L=1500 HYDR. HOSE L=1500 HYDRAULSLANG L=1500 HYDR. SCHLAUCH L=1500
14 AL1D269 2 IHYDRLETKU L=10200 HYDR. HOSE L=10200 HYDRAULSLANG L=10200 |HYDR. SCHLAUCH L=10200
15 AL10487 i HYDR.LETKU L=2000 HYOR. HOSE L=2000 HYDRAULSLANG L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=200
16 64078 3 {L-LUTINRUNKO L-FITTING BODY ROXS1 L-KOPPLING RAM R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6
17 6443 Lo JRULMALITIN 90 AST ELBOW FITTING %4 BE VINKELKCPPLING 90 GR WINKEL - VERSCHR. (6XS
18 k1213 2 |HYDRLETKU t=10800 HYDR. HOSE L=10800 HYDRAULSLANG L=108 HYDOR. SCHLAUCH L=108

& 02

DI

TIg) B N
e

<

)
5 9410
.\ “‘

e
=)y

16)(12 @9 16)(14 @17é

) )

AT

SOPION gl
3 .

SO

5‘1

50

DSS \‘;
qﬁ)%ﬁ

N Lo
‘Q)lfif;. ‘
Sl

OJOJOIOIOR)

%
‘. ///
"' T
- e VI 5% 7
~iFeE: 'wn."\\_& S \],’
] o P

VIVUN KUM
VIPUKUPPI

PAINEENRAJOITUS
VENTTIILI

Sl
oD s 5 Ry HINERG
l&%§%ﬁ¥ el U
Aeh AT L
P22 ‘“""E’ A—#-@
PN g lanhe -



A3L429 KANSI

Pr

RO OO OO O OO

&

/

I
L]




A3L429 KANSI

NRG GSAN NRO KPL .
REE | praRlNo. | AT NIMITY'S DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
i A3L428 1 [KANSI COVER LOCK BECKEL
2 65159 1 [YLIVIRTASUQIA ETA OVERCURRENT BREAKER FELSTROMBRY TARE UBERSTROMAUSLOSER
3 65160 1 [SUOJAHATTU IPGL ETA PRGTECTING CAP SKYDDSHATT SCHUTZKAPPE
h AL9528 1 KINNITY SKISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE
5 66202 1 VIRTALUKKO EAKG438 IGNITION SWITCH FOR TANDLAS MERIT 330332 ZUNDSCHALTER MERIT 3
6 3410470 1 TARRA DECAL DEKAL AUFKLEBER
7 64214 1 VIRTA-AVAIN IOMITION KEY KUBQTA TANDNYCKEL KUBOTA Di ZUNDSCHLUSSEL MERIT
8 - 1 [VIRTALUKON KANSI MERIT
g B 3 RELE KI7 K8, Umron GT5A
L ATR D017
0 ~ 2 REEEKANTA RTT KT8 Omron
P?S.A 1hF-ND D025
11 - 1 RELE K70, Releco U7-
A20120, OEM
1 1 RELEKANTA K70 Releta
57-M. OFEM
3 1 HATASSELS kyflanbTBO0FP
~MT4e, Klinkmann
10 1 VALINTARY TRIN S99 dr-
Quir- BO0FP-SM37
" T [VAURTAKY TRINPOLUT {07
SAHKOMOOTT 8C0FP-SM22
1% 5 KORIN KAANTO-JAVARAL
SO0FP-[1 whlie/kllnkgann
YHL}tSlAJA §00F-
" ¢ K[iﬂi
18 KOS TIN R0, viti, SOOF - A 1Y
1 ]
Ktmi&lﬁ
19 5 KOS N.nc,pun, B00F-X07
Ktinkmann
KOSKETIN,nc hidas, BOOF -
20 1 il
71 5 NAPI KUMISUG TR B00F<
ABT Klinkmann
27 1 REHKUN VAL OYRSIRRT,
i S205420 OfM
23 L0 |RIVILETIN, 5T 2.5 Phoenix
Iy o |RVICITRROHPORENT TIPS
* ' ITORKEILLE UKG-TG Phoen
KUMPONLNTTIPISTOKE,
25 [
S1-BE
GHODEGOCY e A-Re D4 D8,
28 2 lpst
77 2 RONGENSAATTORT C0, (11
L3V /000mikrof
28 2 |PAATYLEVY D-5T 25
29 5 [PAATYLUKKO Clipfix 35-5
AANMERRKILAITE 01535
30 i A5
34 2 LED valeyksikkd,red ol and
water, farnell
37 1 |VED-valeyREikkE yalow,
fuel, Farnelt
33 i LED red ylikuarma, T535RTT
Eleklort
34 T [LEB-pidin kumi Fleklori
35 2 LTI pinnaranke, 72-pin
D104-12PA Deutsch
36 30 PIN - ?0 0L60-215-T675T,
37 2 Pﬁ\'}ﬁ; MER OIS
LEMY WA28 Dagtsch
38 2 LITTRHYLSYRUNKG, TZ=pin
BT06-125A Beutsch
RYLSY pin 1-72.0, 0467-709-
39 3¢ 16141, Deutsch
40 4 HYLS\ RUNGOH EUK!TSIN
' LEVY W12S Deulsc
41 ] LHTIN, PINNARUNKO 6 pIn
DI04 -6P
47 ] PINNARUNGON TUKTTSIN-
i LEYY WoP Jeylsch
43 s LETRCAYLSYRUNKG, 6-pin
' DT06-6S, Beutech
44 y HYLSYRUNGON LUKITSIN-
LEVY WES Deulsch




64662 OHJEKIRJAKOTELO APS5044 MUSTA MUQVI

367

Sh

219




A34147 SAHKOMOOTTOR! +230V ASENNUS

NRO QSAN NRO KPL
R e NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEil BEST.NR ST
1 55191 1 JOIKOSULKUMDOTTORI 22 ELECTRIC MOTOR 220V/ ELMOTOR 220V/2,2 KW ELEKTROMOTUR 220V/2,
2 A48 1 KYTKENTAKQTELO CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN
3 65183 1 AKKUVARAAIA  (ME BATTERY CHARGER 12 BATTERILADDARE 12V/ BATTERIELADEGERAT 12
& 72150 i KUUSIORUUYI ZN HEXAGONAL SCREW M1Dx SEXKANTSKRUY M10=25 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 ALTDG67 1 |BYBRLETKU L=1100 HYDR. HOSE L =1100 HYDRAULSLANG L=1100 HYDR, SCHLAUCH L=110
] AL10557 1 KANNAKE BRACKET FASTE AUFNAHME
1 AL 10959 1 KANNAKE BRACKET FASTE AUFMARME
] 65264 1 PUMPUN 1| ATPP A FLANGE, PUMP PUMPFLANS PUMPENFLANSCH
9 65231 1 HYDR. PUMPPRY PLP1D. HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE
10 13747 1 PAINEL AIPP A PRESSURE FLANGE 16 TRYCKFLANS 106G 38 DRUCKFLANSEH 160 38
i 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING F&4OXS GERADE EINSCHR. FLOX
12 AL10851 1 IMULETKU 3/4° INLET MOSE 3/4” SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/47
13 65421 1 [PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE 16 TRYCKFLANS 16012 DRUCKFLANSCH 1601
1k 64110 1 [LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2°U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. Ri/
15 65418 1 [VALIKYTK. PUOLIKAS COUPLING, MOTOR SIDE KOPPLINGSHALVA, MOTO  iKUPPLUNGSTEN , MOTOR
16 64299 1 VALIKY TKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 1 GUMMIRING OMT R-671
17 646372 1 VALIKY TK. PUDLIKAS HALF COUPLING F9,3 KOPPLINGSHAL VA OMT, KUPPLUNGSTEIL F9 3




A34146 KYTKENTAKQOTELO

NRO

O0SAN NRO

AR L et NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR 5T
1 AL 10187 1 |KOTELO BOX BOX GEHAUSE
2 A410188 1 [POHJALEVY MOUNTING PLATE MONTAGEPLATTA MONTAGEPLATTE
3 A4 10189 1 [DIN-KISKO DI RAIL DIN-SKENA OIN-SCHIENE
[A 55184 1 |VIKAVIRTASUOLA RESIDUAL CURRENT DEV FELSTROMSSKYDD FEHLERSTROMS{HUTZSIH
5 65185 1 YLUIKUORMASUQJARILE RELAY, OVERLOAD PROT SKYDDSRELA, OVERLAST  [UBERLASTSCHUTIRELAIS
[ 65180 1 |[KONTAKTOR! MOELLER CONTACTOR MGNITORING KONTAKTOR, MOTOR SCHUTZ-UBERWACLHUNGSR




A34282 ALAGHJAUS

glég C})SARNTNRU KPL .
el A R B NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL9710 1 JSUUNTAVENTTIILI DIRECTIONAL VALVE, B RIKTHINGSVENTIL, FLY MAGNETVENTIL, SCHWIM
2 64087 1 [KULMALITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL -VERSCHR. (40X
3 64059 2 [PERUSLITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40X510 GERADE EINSCHR. FAOX
1 ALI0621 1 {RINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FASTE AUFNAHMEPLATTE

5 AL 10626 1 IKYTKENTAKOTELD CONNECTION BOX, LOWE KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN, UNTENS
] A34133 1 |KOTELD BOX BOX GEHAUSE

7 AL10100 1 |KANSILEVY COVER PLATE LOCK BECKEL

i 65166 1 [SUUNTAVENTTILI HIH CONTROE VALVE RIKTNINGSVENTIL STEUERGERAT

9 AL10643 3 |VALIHOLKKI SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHULSE

10 64313 10 [PERUSLITIN BASIC FITTING FL0X56 RAK KOPPLING F40XS6- GERADE EINSCHR. FLOX
1 A410266 1 |LETKUSETTI HYDR. HOSES, KIT HYDOR. SLANGAR, SATS HYDR. SCHLAUCHE, SAT
12 AL100T6 1 |TARRA OECAL DEKAL AUFKLEBER

13 64041 2 PERUSLHTIN BASIC FITTING  F40X RAK KOPPLING FLOXS GERADE EINSCHR, FAOX
14 64043 2 KULMALNTIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL - VERSCHR. (6XS
15 AL10965 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK

% 64386 1 JKUMITULPPA 2011180 RUBBER PLUG 2011180 GUMMIPROPP 2011180 F QUMMIPROPFEN 2011180
17 AL11689 5 JOHJAUSVIPY CONTROL LEVER L=150 REGLAGE L=150 STEUERHEBEL L=150

h— .

DETAIL L
SCALE 1




AL10626 KYTKENTAKOTELO

REF | PARTNO | a1y ,

REE | goaRINo Al NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST
1 AL 10624 1 |KOTELO CONNECTION BOX, LOWE KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN, UNTENS
2 64784 1 [VIRTALUKKO €080 ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL - VERSCHRAUBUNG
3 64855 1 |SUMMERE  SOMITRON ALARM BEEPER SONITRO VARNINGSSUMMER SONIT  IWARNUNGSSUMMER SGNIT
4 65243 1 |SADESUGIA SARANOITU RAIN PROTECTION REGNSKYDD REGENSCHUTZ




A4L10266 LETKUSETTI

Rr | PARTMO. | A7y .

T N A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST
1 AL10137 i HYDRLETKU L=2700 HYDR, HOSE L=2700 HYDRAULSLANG =270 HYDR., SCHLAUCH L=270
2 A410139 1 [HYDRLETKU 1 =2000 HYDR. HOSE L=2000 HYDRAULSLANG L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=200
3 AL10140 2 HYDRLETKU L=1250 HYDR, HOSE [=1250 HYDRAULSLANG L=125 HYDR. SCHLAUCH L=125
i AL11738 2 IHMYDRLETKU L=2200 HYOR HOSE L=2200 HYDRAULSLANG 12220 HYDR SCHLAUCH | =228
5 A411139 6 [HYDRLETKU L=7000 HYDR. HOSE L=7000 HYDRAULSLANG  L=700 HYDR, SCHLAUCH L=T09




A3LT54 VAROITUSVILKUT ASENNUS JA VARUSTELU

F;RO 0SAN NRO KPL .
I I A NIMITY'S DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TER BEST.NR ST
1 ALT20477 L ATUKIJALKA CUTRIGGER STODBEN STUTZAUSLEGER
2 A41205% Lo 1sU0JUS COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLAT, BLINKL JU SCHUTZBLECH, BLINKLE
3 65417 5 VILKKU/XENCN ORANSSE WARNING BLINKER XEN BLINKL JUS XEMON/ORA BLINKLEUCHTE XENON/O
4 AL12055 L {SUQJAPUTKI PIPE SKYDDSROR SCHUTZROHR
5 A4L12052 1 [KINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, BLIN MONTERINGSPLATTA, BL AUFNAHMEPLATTE, BLIN
6 AL12054 i SU0JUS COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLAT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE

£




23.10.2012

A35061 HYDRAULIGENERAATTORIASENNUS JA VARUSTELU
\

50/51



A35061 HYDRAULIGENERAATTORI ASENNUS JA VARUSTELU

NRG OSAN NRG KPL .
S L NIMITY'S DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEML BEST.NR ST

1 ALMGLT 3 IVALIHOLKKI SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHULSE

2 65523 1 HYDRGENERAATTORI HG HYDRAULIC GENERATOR HYDRAULGENERATOR HYBRAULIKGENERATOR

3 A35062 1 [DYNASET KOTELO BOX, GENERATOR SET BOX, GENERATOR GEHAUSE, GENERATOR

f 72157 3 (KUUSICRUUVI ZN HEX AGONAL SCREW M10x SEXKANTSKRUY M10x 60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 1312 3 JALUSLEVY Mi0 A105 WASHER M10 A1D, BRICKA M1D A UNTERLEGSCHEIBE M10

6 AL 1 KIIMMITYSLEVY MOUNTING PLATE FASTE AUFNAHMEPLATTE

7 ALITD 1 SUUNTAVENTTIHLI DIRECTIONAL VALVE, B RIKTHINGSVENTIL, FLY MAGME TVENTHL, SCHWIM
8 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F4OX$1 RAK KOPPLING F4OXS10 GERADE EINSCHR. F4OX

9 64087 2 |KULMALNTIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKGPPLING 90 GR WINKEL - VERSCHR. C40X
10 64041 7 |PERUSLHTIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING FALOXS GERADE EINSUHR. F&0X
1 64600 1 PATRUUNAPESALOHKO ST |SUBPLATE, PRESSURE R ANSLUTNINGSPLATTA, T BLOCK, DRUCKBEGRENZU
12 65258 1 |PAINRALPATRUUNA PRESSURE RELIEF VALY TRYCHBEGRANSINGSVENT  :DRUCKBEGRENZUNGSYENT
13 64041 2 |PERUSLITIN BASIC FITTING FAOX RAK KOPPLING F4OXS GERADE EINSCHR, FLOX
1 ALT0139 1 |HYDRLETKU L=2000 HYDR. HOSE L=2000 HYDBRAULSLANG L=2009 HYDR. SCHLAUCH L=200
15 AG10137 1 HYDRLETKU L=2700 HYDR. HOSE L=2700 HYDRAULSLANG L=270 HYDR, SCHLAUCH L =270
16 Ah13374 1 SUQJAKODTELQ COVER PLATE SKYRDSPLAT ABDECKBLECH

11 64195 1 MITTAUSLUTIN TEST FITTING TT4XS510 MATNINGSKOPPLING TT4 MESSERVERSTHRAUBUNG
18 64196 1 MITTAUSPIKALITIN MANOMETER FITTING M1 MANOME TERKOPPLING M1 MANOME TERSCHNELLVERS
19 64078 3 L-LETINRUNKO L-FITTING BODY ROXS1 L-KOPPLING RAM R6XS L~ VERSTHRAUBUNG Ré
20 64043 1 KULMALNTIN 90 AST CLBGW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL - VERSCHR. [6XS
21 AL13380 2 {HYDR.LETKU L=400 HYDR, HOSE L=400 HYDRAULSLANG L=400 HYDBR, SCHLAUCH L=400




